

சாட்சிகளின் வாக்குமூலம்.

பாகம் III சுற்றறிக்கை உத்தரவு 2 (I) உ.வி.மு.ச. பிரிவு 1 மற்றும் உ.வி.மு.ச.

மாவட்ட உரிமையியல் நீதிமன்றம், வந்தவாசி.

அசல் வழக்கு எண்.23/2022

வாக்குமூலம்	-	வா.சா.1	தொடங்கும் நேரம் :	01.58 p.m.
			முடிவுறும் நேரம் :	02.04 p.m.
பெயர்	:	அமாவாசை என்கிற அமாசிகான்	மதம்	: --
த/பெ.	:	தாண்டவராயன்	தொழில்	: --
கிராமம்	:	மேல்பாதி	வயது	: 77
தாலுக்கா	:	வந்தவாசி	நாள்	: 27-10-2025

1987ஆம் வருடத்திய வகைமுறைச்சட்டம் பிரிவு 10ன்படி சாட்சி அழைக்கப்பட்டு அங்கனமே உள்ளார்ந்த உறுதி உரை செய்யப்பட்டு, 2025ஆம் ஆண்டு அக்டோபர் திங்கள் 27ஆம் நாள் சாட்சியம்.

முதல் விசாரணை தொடர்ச்சி

நான் இந்த வழக்கில் வாதி ஆவேன். ஏற்கனவே சமூகம் நீதிமன்றத்தில் எனது தரப்பில் நான் வா.சா.1ஆக விசாரிக்கப்பட்டு என் தரப்பில் வா.த.சா.ஆ.1 முதல் வா.த.சா.ஆ.7 வரையான ஆவணங்கள் குறியீடு செய்யப்பட்டது. தாவா தாக்கல் செய்த காலத்தில் தாவா எ செட்டியுல் சொத்திற்கான வில்லங்க சான்றிதழின் நகலை தாக்கல் செய்தேன். தற்போது சார்பதிவாளர் அலுவலகத்தில் மனு செய்து பெற்ற அசல் வில்லங்க சான்றிதழை தாக்கல் செய்கிறேன். மேற்படி ஆவணங்களை என் தரப்பில் குறியீடு செய்ய மனு செய்து மனு அனுமதிக்கப்பட்டதன்பேரில் மேற்படி ஆவணத்தினை என் தரப்பு ஆவணங்களாக குறியீடு செய்ய வேண்டுகிறேன்.

01. 22.09.2025 தேதியிட்ட 1.1.1975 முதல் 30.6.1981 தேதி வரை, வா.த.சா.ஆ.8 1.6.2003 முதல் 21.9.2025 வரையுள்ள வில்லங்க சான்றிதழ் எண்ணிக்கை - 2 - கணினி வழி பதிவிறக்க நகல்.

மேற்படி வா.த.சா.ஆ.8 ஆவணம் என் தரப்பில் குறியீடு செய்யப்படுகின்றன. தாவாப்படி தீர்ப்பாக வேண்டிக்கொள்கிறேன்.

பிரதிவாதி தரப்பு வழக்கறிஞர் வேண்டுகோளுக்கிணங்க குறுக்கு விசாரணை ஒத்தி வைக்கப்படுகிறது.

Taken down by me in Open court read over to the witness in the presence of the Plaintiff/Defendant and admitted by him/her to be correct.

Sd/-C. Mahalakshmi,
District Munsif,
Vandavasi.